
2024年 9月 

各 位 

                   秋田商工会議所 

秋田県商工会館駐車場の利用について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

平素は、当所の運営につきまして格別のご支援ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、当所が入居する秋田県商工会館では、2024 年 9 月から、下記のとおりエアコン

の設置および汚水・雑排水の配管更新のため、大規模な修繕工事を実施しております。工事

期間中は、通常時よりも来客用の駐車スペースが減少するほか、駐輪場についても移動とな

ります。大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申しあげます。                          

 敬 具 

 

記 

 

１．工 事 期 間   2024年 9月３日 (火)～2025年 4月 30日（水）予定 

 

２．駐車スペース 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

         

【本件の問合せ先】 

秋田商工会議所 総務課（会館事務局担当 遠藤・時田） 

TEL866－6674 

至 

山
王
十
字
路 

← 

新
国
道 

→ 

至 

茨
島 

資材置場 

駐車不可 

駐車可能スペース（16台） 

 
 

↑ 

正
面
入
口 

駐輪場（閉鎖） 

仮
設
駐
輪
場 


